Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2636/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo a instalação de bebedouro na academia ao ar livre localizada na Avenida Amadeu Tortelli no bairro Conjunto dos Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a instalação de bebedouro na academia ao ar livre localizada na Avenida Amadeu Tortelli no bairro Conjunto dos Trabalhadores.

Justificativa:

                      Munícipes que utilizam esta academia procuraram por este vereador para solicitar a instalação de bebedouro na academia ao ar livre localizada na Avenida Amadeu Tortelli no bairro Conjunto dos Trabalhadores, eles relatam que após os exercícios na academia, o local não possui bebedouro para hidratação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de junho de 2.015.

Giovanni Bonfim
-vereador-
d595e131-692f-44ed-8575-f0ab7a72fa0e.png
PROTOCOLO $445/2015 - 03/07/2015 14:47

image1.jpeg

image3.jpeg